
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1117

Data da emissão do comprovante: 06/01/2025 19:36:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 96/2023

N° do Processo: 116942023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CADEIRAS E POLTRONAS PARA NOVO PAÇO MUNICIPAL.
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CADEIRAS E POLTRONAS PARA NOVO PAÇO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

29/11/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

29/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1117/p-styletext-alignjustifydestinadonbspanbspaquisicao-de-cadeiras-e-poltronas-para-novo-paco-municipalp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41f9ed2e364332a06d9ad62c246f5d3e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3148327480917b9dd597d64752af22dc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b633c2cbf528e5da77ee1bb4bd4fba0c.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2595600459aeb929f9eff2a74ad88043.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
154/2023 JAQUELI... 20/12/2023 20/12/2024 R$ 36.500,00 Visualizar

155/2023 REFRIGE... 20/12/2023 20/12/2024 R$ 83.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1081
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1080

